[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DA SENHORA LEA MARIA SANTA LÚCIA OCORRIDO DIA  05 DE DEZEMBRO DE 2014.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                             MOÇÃO  Nº          DE 2014.
Senhores Presidente

Senhoras e Senhores Vereadores
Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto Plenário, e de acordo com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2. do Regimento Interno Vigente, seja registrado em ata de nossos trabalhos VOTOS DE PROFUNDO PESAR PELO FALECIMENTO DA SENHORA  LEA MARIA SANTA LÚCIA, ocorrido no último dia 05 de Dezembro.
Proponho ainda que ao final dos trabalhos da presente sessão seja guardado um respeitoso minuto de silêncio em memória a ilustre cidadã.

Requeiro, ainda que seja oficiado aos familiares da Saudosa Lea Maria Santa Lúcia.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos   08 de Dezembro  de 2014 .
VEREADORA DR. ARY AUGUSTO REIS DE MACEDO
JUSTIFICATIVA

 A Senhora Lea Maria Santa Lúcia, 78 anos, viúva, deixa  filhos
e netos.

Moradora do Bairro Jardim Bi Centenário, onde teve a boa
convivência com os vizinhos e comunidade do bairro.

Dona Lea, deixa muita saudade junto as pessoas que tiveram a
oportunidade de conviver com ela, pessoa alegre, simpática,
generosa.

Senhora Lea, sempre será lembrada por este Vereador, pela
sua amizade e consideração.
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE :  (19) 3814-1210 - FAX:3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]